

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karam Al Jazrawi
Styrelseledamot
2025-03-17



Årsredovisning

för

Renvo Bygg och Service AB

Org.nr. 556940-5193

Räkenskapsåret

2023-09-01 — 2024-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen för Renvo Bygg och Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och renoveringsverksamhet samt byggmaterial försäljning.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 28 % till följd av den rådande lågkonjunkturen och den utmanande situationen inom byggbranschen, vilket har lett till färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 822 286	6 713 463	5 814 868	4 440 647	3 566 380
Resultat efter finansiella poster	-268 431	-13 248	382 793	958 655	264 184
Soliditet (%)	81	79	89	85	90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 888 720	13 467	1 952 187
Balanseras i ny räkning		13 467	-13 467	
Årets resultat			-78 431	-78 431
Belopp vid årets utgång	50 000	1 902 187	-78 431	1 873 756

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 902 187
Årets resultat	-78 431
Summa	1 823 756

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 823 756
Summa	1 823 756

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 822 286	6 713 463
Övriga rörelseintäkter		35 698	95 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 857 984	6 808 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-838 911	-1 424 437
Övriga externa kostnader		-1 077 077	-1 341 681
Personalkostnader	2	-3 218 046	-4 029 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 906	-26 447
Summa rörelsekostnader		-5 145 940	-6 822 508
Rörelseresultat		-287 956	-13 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 525	876
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-182
Summa finansiella poster		19 525	694
Resultat efter finansiella poster		-268 431	-13 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	47 521
Summa bokslutsdispositioner		190 000	47 521
Resultat före skatt		-78 431	34 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 806
Årets resultat		-78 431	13 467

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		25 163	37 069
Summa materiella anläggningstillgångar		25 163	37 069
Summa anläggningstillgångar		25 163	37 069
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		980 548	799 990
Övriga fordringar		179 996	155 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 689	121 181
Summa kortfristiga fordringar		1 224 233	1 077 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 294 266	1 807 130
Summa kassa och bank		1 294 266	1 807 130
Summa omsättningstillgångar		2 518 499	2 884 219
SUMMA TILLGÅNGAR		2 543 662	2 921 288

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 902 187	1 888 720
Årets resultat		-78 431	13 467
Summa fritt eget kapital		1 823 756	1 902 187
Summa eget kapital		1 873 756	1 952 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	430 000
Summa obeskattade reserver		240 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 686	179 235
Skatteskulder		14 810	40 248
Övriga skulder		78 013	120 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265 397	199 045
Summa kortfristiga skulder		429 906	539 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 543 662	2 921 288

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Borås Den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Karam Al Jazrawi

Styrelseledamot

Maher Al Jazrawi

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska signatur

Ghassan Imad Suleiman

Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Karam Al Jazrawi

914f9953-7b10-480b-8ffd-4046afe71832 - 2025-03-13 17:51:45 UTC +02:00
BankID / Freja eID - c5115376-587e-4fa1-a0bc-1c8805dcd9f5 - SE

MAHER AL JAZRAWI

3c1be88a-1c88-414f-ad1b-520ce8cf4c09 - 2025-03-13 17:54:40 UTC +02:00
BankID / Freja eID - c6868083-87bc-4bfa-b9db-d05aff11847b - SE

GHASSAN SULEIMAN

b5e6ddc5-68cc-4e63-923a-22520eb0a4c4 - 2025-03-16 23:00:32 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 4bd50567-f81b-43ec-a75c-75c183672191 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stälningfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
